CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

_____________________________________________________________________________________________________
Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970
Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 736/2022

Pintura de faixas de sinalização na Rua São
João, da Avenida José João Muraro até a
Avenida Parigot de Souza, no Centro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a pintura de faixas de
sinalização na Rua São João, da Avenida José João Muraro até a Avenida Parigot de
Souza, no Centro.

Essas faixas de sinalização são de grande importância aos motoristas e

pedestres, garantindo assim, a segurança e tranquilidade de pessoas que transitam
nessas vias.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder

Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o problema ora
indicado.

SALA DAS SESSÕES, 7 de junho de 2022.

DAMIÃO SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 269EF3D6B85ABB7960797A5809CACE37 CODIGO DO DOCUMENTO: 042109
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 736/2022
AUTORIA: Ver. Damião Santos